
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

Šakių "Žiburio" gimnazija P12 2020.10.12                                       4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

18004 516936 0 210396 492913 252423

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 18004 24238 210396 17600 235038

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 516936 -24238 475313 17385

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

783187 191410 0 64001 211407 827191

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 783187 4747 64001 27757 824178

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 191410 -4747 183650 3013

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

8440 1061 30 7349

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1298 379 919

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 7142 682 30 6430

4. Iš kitų šaltinių: 2490 41 2449

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 30 30

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2460 41 2419

5. Iš viso finansavimo sumų 812121 708346 274397 705422 30 1089412

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį


